

ANDREAS ØE HOLDING ApS

Nørre Allé 3, 2 th
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/06/2016

Andreas Ulrich Øe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANDREAS ØE HOLDING ApS
 Nørre Allé 3, 2 th
 2200 København N

CVR-nr: 33746938

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15 - 31.12.15 udviser et resultat på DKK-1.500. Balancen viser en egenkapital på DKK 65.600.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.500	-1.500
Resultat af ordinær primær drift		-1.500	-1.500
Andre finansielle indtægter		0	25.396
Øvrige finansielle omkostninger		0	-23.253
Ordinært resultat før skat		-1.500	643
Årets resultat		-1.500	643
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.500	643
I alt		-1.500	643

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	20.000	20.000
Anlægsaktiver i alt		20.000	20.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		535.186	535.186
Tilgodehavender i alt		535.186	535.186
Omsætningsaktiver i alt		535.186	535.186
Aktiver i alt		555.186	555.186

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-14.400	-12.900
Egenkapital i alt	2	65.600	67.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.500	1.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		488.086	486.586
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		489.586	488.086
Gældsforpligtelser i alt		489.586	488.086
Passiver i alt		555.186	555.186

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	20.000
Tilgang	0
Kostpris ultimo	20.000
Nettoopskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.000

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
6'eren ApS, CVR-nr.: 33598203, København N	25%		

6'eren ApS har ikke indleveret årsrapport inden aflæggelse af denne årsrapport. Det er dog sikkert at egenkapitalen ikke er positiv, hvorfor resultatet af 6'eren ApS ikke vil ændre på den regnskabsmæssige værdi ultimo.

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	-12.900	67.100
Årets resultat	0	-1.500	-1.500
Egenkapital ultimo	80.000	-14.400	65.600